25. In villa Reptech pastores equarum duos: Buden et Maren.

26. In villa Tinez calefactores stupe Chastre *cum filiis*. In villa Lubossin Zwoyboh *tornatorem* cum terra sua.

27. In Vgrez vineam cum quinque cultoribus: Ztrase, Zabon, Nemir, Goliza, Scepata, amputatorem arborum unum, paratorem doliorum Lowata et Canis; duos carpentarios: Huala; Terzan.

29. Dedi etiam duas villas Mli-noha et Vinna cum vineis et decem cultoribus earum: Muschen, Martin, Leton, Premil, Chernata, Zdesse, Zopel, Paul, Hodata, Trebata. In villa Lubochowan Wawric piscatorem cum terra sua. In villa Lun mansionem et terram ad aratrum.

30. In villa Tuscove camerarios duos: Domabor, Cic. In villa Milostine ablutorem vestimentorum Ras. Sdatam, qui debet persolvere quinquaginta massas ferri.

31. In Domazeliz tertiam partem thelonei cum duce. Quod postea concambium feci cum domino Hermanno, Pragensis ecclesiae episcopo, pro decimatione.

32. Insuper addidi ei duas villas scilicet Walterowa, Doudlenowiz.

30. Camerarios duos: Domabor, Cik. Ablutorem vestimentorum Ras Sdatam, qui debet persolvere quinquaginta massas ferri.

27. In Ugerich vineam cum quinque cultoribus: Stras, Zabona, Nemir, Golisa, Scepata; unum amputatorem arborum Louata; unum paratorem doliorum Canis; duos carpentarios Huala, Terza.

31. In Domaselie tertiam partem thelonei cum duce.

32^a. Dedi etiam *geneceum undecim ancillarum* et curiales servos septem, quorum nomina hæc sunt: Obida, Poteha, Milota cum fratribus suis, Mirsa, Martin, Gumbreht, Conaza, Resenca, Walterium. Aratores etiam hos cum filiis et filiabus: in Mezcleu

27. In villa Vgrez] vineam cum [quinque cultoribus]: Stras, Zabona, Nemir, Golisa, Scepata.

30. In Tuskov camerarios duos: Domabor, Cik. In villa Milostine ablutorem ves[tim]entorum Ras. Sdata, qui deb[et] solvere quinquaginta ma[ssa]s ferri.

31. In Domaseliz terciam partem thelonei cum duce. *Sed* postea concambium feci cum domino Hermanno, Pragensis ecclesie episcopo, pro decima, ne pauperes huius loci a collectoribus ipsius offenderentur.

32. Insuper addidi duas villas Walterowo, Dovdlenowiz,

32^a. quin etiam dedi curiales servos septem: Obida, Poteha, Milota cum fratribus suis, Mirsa, Martin, Gumprecht.

27. In villa Vgrez vineam cum quinque cultoribus: Ztras, Zabon, Nemir, Golez Scepata; amputatorem arborum unum et paratorem doliorum Lowata et Kanis; duos carpentarios: Hwal et Tirzen.

28. Kosseticich duos fabros.

29. *Contulerunt etiam duas villas* Mlinoha et Vinna cum vineis et decem cultoribus earum, *quorum nomina sunt hec*: Muschen, Martin, Leton, Premil, Cirnata, Zdesse, Zopel, Pawel, Hodata, Trebata. In villa Lubochowan Waurik piscatorem cum terra sua. In villa Lun mansionem et terram ad aratrum.

30. In villa Tuskou camerarios duos Domabor et Cik. In villa Milostine ablutorem vestimentorum Ras. Sdatam, qui *solvit* quinquaginta massas ferri.

31. In Domaseliz terciam partem theloney cum duce. Postea vero concambium *fecerunt libertatis causa* cum domino Hermanno, Pragensis ecclesie episcopo, pro decimacione, *que per totam terram Boemie solvitur annuatim*,

32. *addentes iam dicto episcopatu* duas villas: Waltherowo et Dutlenowice *pro debito iam dicte decimacionis obtentuque iuste absolutionis*

Cayn; in Dnisich Coganec, Gneunich Bogumil, Bik, Mstata, Zitne Chaua, Leschas Zinogor; Cebeue Bezded, Radosta.

33. In Cladrub quoque forum liberum ab omni theloneo contuli.

34. Tempore, in quo regnavit pater meus, Wladislaus rex, data sunt haec: Ipse pater meus rex dedit vgezdz, in quo sunt novem villae, et haec earum nomina: Crassowe,

4. Iste autem ville non sunt plene :
Gnewinic in qua dedi terram ad decem
aratra ; in Clenowiz tres mansiones ;

5. villam Bugidl preter duas
mansiones ; in Chotesewic quatuor
mansiones ; in Honezowiz VII^{tem} ;
in Dnisiz ad duo aratra et tres
mansiones ;

7. Apud Rozwad I mansio.

8. Tandem addidi III^{or} villas :
Milókowo, Zlapnic, Bzine, Pnecluc.

22^d. In Lvcouę dimidiam villam.

23. In Vranowiz dimidiam villam

24. et aquam a lapide, qui est in
medio fluminis, usque ad vadum versus
villam Planam.

29. In Liutomericensi provincia
dedi villam et vineam cum cultoribus
in Mlinoha et alteram villam in Wina
cum vinea et V cultoribus Chernata,
Zopel, Hodata, Tribata, Bosej, et in
villa Lûn terram ad aratrum. In villa
Liubochowan piscatorem Waurik.

33. Denique quecumque bona in
tota Boemia huic eęclesię contuli cum
tributo, venditione, hospitalitate, cum
narez sive pascuali porcorum vel que
duci per villas colliguntur et cum aliis
omnibus redditibus libere concessi et
forum in Claderub ab omni the-
loneo liberum constitui. Si quis ali-
quem vulneraverit sive homicidium
perpetraverit, nullus successorum
meorum satisfactionem inde querat,
sed in eęclesię usum omnia cedant.

33. In Cladrub quoque forum
ab omni theloneo liberum contu-
lerunt.

34. Tempore quo regnavit pater
meus, rex Wladizlaus, contulit ei-
dem ecclesie circuitum, quod vulgō
vocatur vgezd, in quo sunt site
novem ville, quarum nomina sunt

Nemzicic, Potok, Camenna hora, Zluzetina, Sdanowa, Cladrub, Calische Mirozlawe, Wicosve.

35. Patruus vero meus, piaē memoriae dux Henricus, dedit vgezd, in quo sunt villae sex: Bezdedowici, Oczecici, Lezcowici, Walterova, Wratiworici. Bilac dedit etiam partem Repniz. Sdimir dedit tres villas: Zlutiz, Bucowin, Radez, quas ego postea concambivi cum eisdem fratribus, tradens eis alias villas: Lobez, Plezom, Malkovici.